СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 24 ноября 2015 г.                                                                                                          №  55

	О внесении изменений в решение совета депутатов МО Петровске сельское поселение от 22.12.2014 №23 «О заключении Соглашения о передаче отдельных полномочий поселения в части функции по градостроительной деятельности на 2015 год»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 22 октября 2015 г. №07-64-2015, согласно ст.11, 35 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Исключить п.1.6 соглашения о передаче отдельных полномочий поселения в части функции по градостроительной деятельности на 2015 год, утвержденного решением совета депутатов МО Петровске сельское поселение от 22.12.2014 №23.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку и социальным запросам (Председатель Настина Е.И.).

Глава муниципального образования 	                                                          И.Г. Пьянкова

Исполнитель: Барышева О.А.
Тел.66-190
Разослано: дело-2, администрация-1, прокуратура-1